

Položkový rozpočet

S:	2020/02/013	Kinokavárna_Náměstí SNP
O:	01	Stavební objekt
R:	01	Oprava zatékání do objektu Kiokavárny, Brno, nám. SNP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				11 480,00
1	941941111R00	Pronájem lešení za den	den	7,00000	140,00	980,00
2	94RV01	Montáž lešení - věž	kpl	1,00000	3 500,00	3 500,00
3	94RV02	Demontáž lešení - věž	kpl	1,00000	2 100,00	2 100,00
4	94RV03	Doprava a manipulace	kpl	1,00000	3 500,00	3 500,00
5	94RV04	Zajištění lešení, nelze kotvit do fasády	kpl	1,00000	1 400,00	1 400,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				3 640,00
6	95RV01	Zaravení pohledu střešní konstrukce včetně materiálu	m2	2,00000	1 820,00	3 640,00
Díl: 764		Konstrukce klempířské				50 624,00
7	764RV01	Vyspravení hřebene prasklé spoje	ks	7,00000	532,00	3 724,00
8	764RV02	Výměna žlab. hrdla za žlab. kotlík	ks	1,00000	2 240,00	2 240,00
9	764RV03	Výměna kolen	ks	2,00000	434,00	868,00
10	764RV04	Výměna trub prům. 12	m	1,00000	420,00	420,00
11	764RV05	Výměna větracích turbín /Lomaco/ prům. 355	m	2,00000	7 840,00	15 680,00
12	764RV06	Přesun hmot	soubor	1,00000	3 850,00	3 850,00
13	764RV07	Oplechování hřebene RŠ80	m	27,00000	854,00	23 058,00
14	764RV08	Ukončení hřebene	2	2,00000	392,00	784,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				18 038,00
15	00530T	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	1 315,00	1 315,00
16	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 156,00	3 156,00
17	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 578,00	1 578,00
18	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	789,00	789,00
19	1009T	Kompletační činnost zhotovitele	Soubor	1,00000	4 200,00	4 200,00
20	1004T	Inženýrská činnost	Soubor	1,00000	7 000,00	7 000,00